09.06.2022 г. № 84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ЗАПРЕТЕ В ПЕРИОД ОСОБОЙ ПОЖАРНОЙ ОПАСНОСТИ
1.
1.         На основании постановления Правительства Иркутской области от 15 июня 2022 года № 467-пп «О внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Иркутской области от 21 апреля 2022 года № 309-пп», в связи с сохранением периода особой пожарной опасности, руководствуясь Уставом муниципального образования «Баяндай»
1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. В период проведения районного культурно-спортивного праздника «Сур-Харбан-2022» 18 июня 2022 года территории муниципального образования «Баяндай» установить запрет на разведение костров и выжигание сухой растительности, сжигание мусора, приготовление пищи на открытом огне, углях, в том числе с использованием устройств и сооружений для приготовления пищи на углях.
	2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Баяндай» в сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации муниципального образования «Баяндай»
[bookmark: _GoBack]Андреянов З.И.

2